
Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Uzaicinājums.
Slokas pilsētas valde uzaicina reģistrē-

jies pilsētas valdē laikā no š. g. 1. sep-
tembra līdz 1. novembrim visus Latvijas,
Pilsētas robežās dzīvojošus, vīriešu kārtas
Pilsoņus , kas dzimuši laikā līdz 1912. g.
'janvārim, t. i. 1911. gadā dzimušos,

Ķa arī tos, kuri dzimuši agrāk par
''I- gadu un dažādu iemeslu dēj nav
registrejušies iepriekšējos gados III daļas
rezervistu sarakstos.

Pireģi strācijas jāuzrāda pase vai pēc
oaznicas grāmatām sastādīta krustāmzīme.rar nereģi strēšanos noteiktā laikā vai-
a ,-!isaukti Pie atbildības uz sodu1IK- 138. p. pamata.

Pilsētas galva K. Zutis.
Sekretārs J. Buks.

Valmieras pilsētaselektrības iestādes
noteikumip

p
r elektriskās strāvas piegādāšanu.

sēde *™,' pils*tas domes 1928. gada 12. aprīļa
p ašvaM-Kapsti prināti ar iekšlietu ministrijasv«iait>as departamenta 1928. g. rakstu

JVs 90957.
*• Vispārējie noteikumi.

deUJ-?novadīt> Piegādāt un pār-
eKtnsko. enerģiju Valmieras pilsētas

administratīvās robežas pieder vienīgi

Valmieras pilsētas pašvaldībai. Atse-
višķām rūpniecībām un uzņēmējiem ir
tiesība ierīkot savas elektrības ietaises
tikai sava gruntsgabala robežās.

§ 2. Valmieraspilsētaselektrībasiestāde
piegādā patērētājiem elektrisko enerģiju
saskaņā ar zemāk minētiem noteikumiem,
ierīkoto vadu robežās. Šie noteikumi ir
līguma vietā starp Valmieras pilsētas
valdi un patērētāju. Strāvas patērētājs,
parakstot pieteikumu elektrības .iestādei
vai iesniedzot lūgumu dēļ elektrības
ietaises pievienošanas vai mājas pievieno-
juma ierīkošanas, līdz ar to apsolās ievē-
rot un pildīt visus elektrības iestādes
noteikumus.

II. Māju pievienojumi.
§ 3. Tiesības ierīkot māju pievieno-

jumu pievadvadus no pilsētas_ gaisa va-
diem līdz mājas pievada izolatoriem un
uzstādīt elektrības skaitītājus, pieder tikai
elektrības iestādei. Tāpat pārgrozījumus
vai izlabojumus pie minētiem vadiem vai
skaitītājiem izdara tikai pilsētas elektrības
iestāde.

§ 4. Māju pievadus, skaitot no ielas
maģistrāles līdz mājas izolatoriem, ierīKO

pilsētas elektrības iestāde uz savu rēķinu;
pievadus gruntsgabala robežās ierīko
patērētājs. '

§ 5. Mājas galvenie aizsargi novieto-
jami mājas iekšpusē, pieejamā vietā un

nosedzami ar skārda kastiņu, kurai jābūt
aizplombētai ar elektrības iestādes plombi.
Atsevišķos gadījumos, piem. galveno aiz-
sargu izdegšanas vai ugunsgrēka gadīju-
mos, pie nepieciešamības atjaunot aizsargu
korķus vai pārtraukt strāvu, patērētājam
ir tiesība noņemt plombi, par ko patērē-
tājam jāziņo elektrības iestādei 24 stundu
laikā.

III. Iekšējo elektrības ierīkojumu
izvešana un kontrole.

§ 6. Par jaunu elektrisko ietaišu pie-
slēgšanu, atteikšanos no elektrības lieto-
šanas, elektrības lietotāja dzīves vietas
maiņām, kā arī par visām jaunierīkoja-
mām elektriskām installācijām, kā gaismai,
tā spēkam un dažādiem pārgrozījumiem
un papildinājumiem pie esošās installācijas,
iepriekš izvešanas jāziņo pilsētas elektrības
iestādei.

§ 7. Elektriskās ietaises pilsētā ierīko
pilsētas elektrības iestāde un ari privāti
installātori. Privātiem installātoriem šo
darbu izvešanai attiecīgas atļaujas izdod
pilsētas valde. Ja patērētājs pats vēlas
ierīkot savu elektrisko ietaisi — uz to
izprasāma pilsētas elektrības iestādes pie-
krišana.

Ja privātais installātors neievēro elek-
trības ierīkojumu drošības noteikumus,
pilsētas valdei tiesības atņemt viņam, uz
laiku vai pavisam, izdoto darbu izvešanai
atļauju.

§ 8. No privātiem installātoriem izve-
stās installācijas pieslēdz pilsētas elektrības
tīklam tikai pēc to kontroles un pieņem-
šanas no pilsētas elektrības iestādes, pie
kam pilsētas elektrības iestāde neuzņemas
nekādu atbildību par, šīm ietaisēm.

§ 9. Elektrības iestādei ir tiesība katrā
laikā revidēt patērētāja elektrības ietaises,
un ja atrasta nepareiza vai nekārtīga
elektrības lietošana vai ja elektriskā in-
stallācija nav droša un neatbilst elektrības
iestādes noteikumiem, tai tiesība noslēgt
strāvu līdz uzrādītonepareizību novēršanai.

§ 10. Ja patērētājs vēlas izbeigt vai
uz laiku pārtraukt elektriskās strāvas
vai kontroles aparātu lietošanu, viņam
par to jāziņo pilsētas elektrības iestādei
vismaz 3 dienas iepriekš. Ja patērētājs,
atstājot ieņemto dzīvokli, nav savlaicīgi
uzteicis elektrisko aparātu un strāvas
lietošanu — viņš nes atbildību par sta-
cijas aparātiem, kuri atradušies viņa
dzīvoklī, kā arī par patērēto, varbūt,
strāvu.

§ 11. Ja elektrības iestādei, izdarot
mašīnu vai vadu labošanas darbus, vai
kādu citu no viņas atkarīgu vai neatka-
rīgu iemeslu dēļ būtu jāpārtrauc strāvas
piegādāšana uz kādu laiku, tad patērē-
tājam šāda pārtraukuma dēļ nav tiesība
prasīt atlīdzību.

§ 12. Remontējot namus un dzīvokļus,
kuros ievesta elektrība, jāziņo elektrības

valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

1928. g. 8. augustā.
Finanču ministra b.

J. Bokalders.

Rīkojums JV» 245
1928. g. 8. augustā.

Pārbaudes kārtība precēm, par kurām
pie izvešanas atmaksājama ievedmuita.

Muitas departaments paskaidro, ka rīko-
jums JM° 145 ,,Saraksts ievedamām un
izvedamām beramām un gabalu precēm,
kuras atļauts pieteikt preču pieteikumos
minot tikai viņu nosaukumu, bet kuru
vairums nosakāms uz kravas dokumentu
pamata preces pārbaudot" (,,Valdības
Vēstneša" 108. numurā 1928. g.) nav at-
tiecināms uz precēm, kuras izvedot at-
maksājama izvedmuita par ražošanai iz-
lietotām izejvielām.

Šādu preču vairums obligātoriski jā-
uzrāda izvedpreču pieteikumos, un muitai
šis preču vairums jākonstatē nevis uz
kravas dokumentu pamata, bet izsverot

vai saskaitot, atkarībā no tā, vai atmak-
sas aprēķinam ņemams par pamatu preču
svars vai gabalu skaits.

I
Departamenta direktors E. Dundurs.

Nodaļas vadītāja v. M. Ozoliņš.

Rīkojums JV2 246
1928. g. 7. augustā.

Provīzijas norma pasažieriem-tūristiem.

Papildinot rīkojumu K» 203/25. g.
(izslud. 1925. g. „Valdības Vēstneša"
288. numurā), nosaku, ka pasažieriem-
tūristiem, kuri dzīvo uz kuģa un brauc
ar šo kuģi no vienas Latvijas ostas uz
otru, izsniedzama tikai rīkojuma 203/25. g.
2. p. 8 punktā paredzētā provīzija, minētā
rīkojumā noteiktā kārtībā.

Pamats. Muit. lik. 155. p.

Finanču ministra biedrs J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 31. jūlija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Skrī-
veru meliorācijas sabiedrības ,,Avots"
darbu dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Rīgas apriņķa Skrīveru pagasta Svarenu-
Zemitenu novadgrāvju projektu. Līdz ar
projekta apstiprināšanu visiem zemāk
pievestā dalībnieku sarakstā uzrādītiem
nekustamas mantas īpašniekiem vai viņu
tiesību ņēmējiem ir uzlikts par pienākumu
piedalīties meliorācijas sabiedrībā,,Avots",
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto daibu kārtībā uzturēšanā.

1928. g. 9. augustā. N° 3357.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā
J. PelsiS;

Darbvedis Fr. Briedis.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

af piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas

gadu • • ? Ls
ļo'~ (saņemot eksped.) par:

igadu . • .. >_ gadu Ls ,_
3 tnen. >_ i/ 2 gadu . . . io,_
1 » . •• " ' 3 mēn „ 5 —
piesūtot paj

.fipr ,, ****** " '°
Jjfem - . ? „ -,12 numuru . . „ -,1Q

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4r—-
par katru tālāku rindiņu ,,—,1»

b) citu iestāžu sludinājumi par .katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ,, —,80

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei,

pārbaudes kārtība precēm, par kurām pie
izvešanas atmaksājama ievedmuita,

provīzijas norma pasažieriem-tūristiem.
??

^——————— urnu

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1928. g. 10. augustā.

Nr. 296.
§ i-

Pārvietoju Latgales divizijas pārvaldes
kapteini Arnoldu Drukeviču-Druke uz
Auto-tanku pulku.

§2.

Pārvietoju dienesta labā Jekabpils-
Hūkstes kara apriņķa pārvaldes kara
laika ierēdni Mārtiņu Tīro uz Latgales
divizijas pārvaldi.

Valsts Prezidents G. Zemgals.

Kara ministris, ģenerālis Ed. Kalniņš.

Nekustamas mantas saraksts,
kuru īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 31. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Skrīveru meliorācijas sabiedrībā „Avots", jāņem dalība

pie kopējo Rīgas apr. Skrīveru pagasta Svarenu-Zemitenu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu uzturēšanas kārtībā.

^
- .. , Māju JSTsJVa , Darbu iz-

« Dalībniekam ^_ . ? maksa pēc
£ Dalībnieka Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
S i. - j - > .. .. .., , pēc pēc no kuras
u vārds, tēva Vārds Un īpašumu tiesību viņa lietošana . . un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
ft . . . .; , eso;0 māiu

merme- zemes . ? .. dalībnieku
g uzvārds apzīmējums esošo māju

^^ āmatu piederēja balsu
~ nosaukums . . skaitu% plāniem reģistra Ls

1. Valsts īpašnieks Skrīveru apbūv. gab. — — Skrīveru pag. Skrīveru muižas 477,— šini dalībnieku sarakstā uz-
2. Jānis Jorģa d. Vīksne .... „ Jaun-Zemitēni 119 F 3166 . . ' -? . ', 407,— rādītās darbu izmaksas sum-
3 ^ņis Līcis Ieguvējs Rešņi 115 F ZI V „ „ „ „ 303,- gtfaKSSi TaiSffiSu

Jns 33/7861 noteikšanai un nokārtošanai,
4. Jānis Miķeļa d. Fētersons . . . īpašnieks Ataugas 118 F 5143 „ „ „ 87,— kā pie darbu pirmreizējas izve-
5. Jānis Pētera d. Bercholc ... „ Daugavas-Meteņi 116 F 3174 „ „ „ 226,— šanas Jā arī pie izvesto darbu
6. Andrejs Jēkabsons. ..... . Svarenu-Krastiņi 1682 , , „ 776,- ^nSTērīSarbu fffiko
7. Arturs Jāņa d. Kalniņš .... „ Svarenu-Kalniņi — 1701 „ „ „ „ 417,— izmaksu, kas var būt mazāka

I

I) Kārlis Miķeļa d. Gulbis . . .

\
. vai lielāka.

2) MaraJorģam.Linkevič,dz.Rider ... .„..- . nt . . 1CCC 1/10
3) Anna Andreja m. Krūmi ņ . . Līdzīpašnieki Rīderi 1666 .,' ,., 143,-

4) Mir. Jāņa Gulbja mant. masa J_
9. Augusts Jāņa d. Kalniņš . . . īpašnieks Jaun-Svareni — 6461 „ „ „ 115,—

b- - ,„ „ ,. „„„ Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
R.ga, 1928. g. 9. augusta. N, 3357. Darbvedis F Briedis.

^̂ H^^B ^V^H^^^

Latvijas valdības jļft» oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot J|^^M svētdienas un sv

ētku
dienas

Redakcija:
€^^S^^S

Kantoris
un ekspedīcija:

Rīga, pili JMs 2. Tālrunis 20032
^^^^^^^ Rīgā, pilī JN» 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^T Atvērts no pulksten q_3



iestādei, lai vajadzības gadījumos varētu
pārtraukt elektrības došanu un dot attie-
cīgus norādījumus.

§ 13. Katra patērētāja pienākums
rūpēties, lai ārējie, kā arī iekšējie elektrības
vadi netiktu bojāti un ar to traucēta
pilsētas elektrības iestādes darbība.

IV. Noteikumi par skaitītājiem.
§ 14. Patērētās elektrības daudzuma

noteikšanai elektrības iestāde uzstāda
skaitītājus, vai — arī aprēķinā maksu pēc
paušaltarifa, ar vai bez strāvas aprobe-
žotajā. Zvanu transformatorus aprēķina
vienmēr pēc paušaltarifa.

§ 15. Skaitītājus uzstāda patērētājiem
ar vismaz 2 installētiem degpunktiem.

§ 16. Elektrības iestādes darbinieki
uzņem skaitītāja stāvokli pēc iespējas
katru mēnesi.

§ 17. Strāvas patēriņu elektrībai ie-
stāde aprēķina pēc uzņemtā skaitītāja
stāvokļa un pie naudas saņemšanas par
to izsniedz patērētājam attiecīgu kvīti.

§ 18. Ja izrādās, ka elektrības skaitī-
tājs pa strāvas lietošanas laiku nav dar-
bojies vai darbojies nepareizi, patērētās
strāvas daudzumu elektrības iestāde ap-
rēķina pēc sava ieskata, vai nu pēc pa-
gājušā un nākamā mēneša caurmēra, vai
nu pēc strāvas patēriņa tajā pašā mēnesī
pagājušā gadā, vai arī izejot no kāda
mēneša, kad skaitītājs uzrāda patēriņu
pareizi, samazinot vai palielinot to, sa-
skaņā ar strāvas lietošanas laiku attiecīgā
mēnesī.

§ 19. Skaitītāji un strāvas aprobežo-
tāji skaitās elektrības iestādes īpašumā
un viņu pārraudzības tiesības pieder vie-
nīgi pilsētas elektrības iestādei.

§ 20. Ja patērētājam ir aizdomas, ka
neskatoties uz parasto kontroli, skaitītājs
vai strāvas aprobežotājs darbojas nepa-
reizi, uz viņa ziņojuma pamata elektrības
iestāde izdara ārkārtēju kontroli. Ja iz-
rādās, ka aparāts ir bijis kārtībā — pa-
tērētājs maksā atlīdzību atkarībā no
kontrolei izlietotā laika.

§ 21. Patērētājam nav tiesība izdaru

pārgrozījumus pie uzstādītiem elektrības
stacijas aparātiem, noraut pieliktās plom-
bas vai mainīt aparāta uzstādīšanas
vietu.
V. Drošības iemaksas un maksā-

jumi par patērēto strāvu.
§ 22. Pilsētas elektrības iestādei ir

tiesības ņemt no patērētāja drošības ie-
maksu atkarībā no uzstādīto aparātu
vērtības, patērējamās strāvas vai pieteik-
tiem vatiem.

§ 23. Patērēto strāvu aprēķina pēc
pilsētas domes apstiprinātiem tarifiem.

§ 24. Maksājumi par elektrību jāno-
kārto bez sevišķa atgādinājuma līdz
katra mēneša 9. dienai: a) pēc skaitītā-
jiem par patērēto elektrību, b) par pau-
šallampiņām 1 mēnesi uz priekšu.

Noteiktā maksāšanas laika neievēroša-
nas gadījumos elektrības iestādei ir tie-
sības elektrību atvienot. Par laikā
nenomaksātiem rēķiniem elektrības ie-
stādei ir tiesība prasīt soda naudu l°/0
apmēra mēnesī.

§ 25. Iebildumi par: 1) nepareizu rē-
ķinu sastādīšanu, 2) nepareiza tarifa pie-
mērošanu, 3) nepareizi pieslēgtu installāciju
un- 4) citām sīkākām nepareizībām strāvas

patērētājam jāpieteic viena mēneša laikā.
Nepareizību izlabojumi ievērojami kā

no patērētāja, tā arī no pils. elektrības
iestādes puses un nauda atmaksājama
resp. uzrēķināma par pusgadu atpakaļ,
skaitot no iebildumu iesniegšanas dienas.

VI. Soda maksājumi.

§ 26. Ja strāvas patērētājs neievēro
pastāvošos elektrības ierīkojumu izve-
šanas vai strāvas piegādāšanas notei-
kumus, tad bez tūlītējas strāvas no-
slēgšanas, nodarīto zaudējumu piedzī-
šanas un lietas varbūtējas nodošanas
tiesai uz soda likuma pamata patērētājs
maksā elektrības iestādei soda naudu par
līguma nepildīšanu sekošos apmēros;

Ls 4,— līgumsoda gadījumos 1) ja
strāvas patērētājs patvarīgi norauj elek-
trības iestādes pieliktās plombas, izņemot
§ 4 paredzētos gadījumus; 2) ja lieto
lāpītus vai stiprākus aizsargus-strāvas
pārtraucējus, nekā atļauts elektrības no-
teikumos; 3) ja paušālietaisēs pievieno
vai lieto vairāk vatus nekā pilsētas elek-
trības iestādei pieteikts un pārkāpums
pie tam nepārsniedz 60 vatus.

Ls 10,— līgumsoda sekošos gadī-
jumos: 1) ja strāvas patērētājs nepie-
ļauj nolemto strāvas noslēgšanu, 2) ne-
pielaiž pie aparātiem vai vadiem elek-
trības iestādes darbiniekus, 3) izdara bez
elektrības iestādes atļaujas kādus darbus
pie elektrības vadiem vai aparātiem, vai
maina šo aparātu uzstādīšanas vietu,
4) patvarīgi pievieno noslēgto strāvu,
5) ja paušaltarifa ietaisēs pievieno vai
lieto vairāk vatus nekā elektrības iestādei
pieteikts, un pārkāpums pie tam ir lielāks
par 60 vatiem.

Ls 20,— līgumsoda sekošos gadīju-
mos: 1) ja strāvas patērētājs izdara mē-
ģinājumu traucēt elektrības iestādes
uzstādīto aparātu pareiza darbību, vai
lieto strāvu apejot pilnīgi v'ai pa daļai
šos aparātus.

Piezīme. Ja nelikumīgi patērētais
.elektrības daudzums nav droši notei-
cams, tad elektrības iestādei, izdarot
zaudējumu aprēķināšanu, ir tiesība
pieņemt, ka nelikumīgi pievienotie
vati lietoti no ietaises pieteikšanas
dienas, bet ne ilgāki par 6 mēnešiem.

VII. Elektrības iestādes dokumentu

pierādīšanas spēks.

§ 27. Grāmatām, tabulām, rēķiniem
un piezīmēm, kurus ved elektrības iestāde,
ir pilnīgs pierādīšanas spēks.

§ 28. Šienoteikumi kā abpusīgs līgums
ar pilsētas pašvaldību saistoši visiem
elektrības patērētājiem.

Pilsētas galva J. Ligats.
Sekretārs Ed. Radziņš.

Valmieras pilsētas elektrības tarifs.
Elektriskā enerģija no pilsētas elektrī-

bas iestādes patērētājiem tiek aprēķināta:
1) kilovatstundās pēc skaitītājiem . un
2) pēc paušaltarifa.

Tarifs par 1 kilovatstundu sadalās:
a) apgaismošanās tarifā un 2) spēka un
rūpniecības tarifā.

Apgaismošanas tarifs.

Par katru patērēto KW stundu Ls
jāmaksā 0,40

Spēka un rūpniecības tarifs.

Par pirmām 5000 KW stundām, Ls
kas patērētas vienā gadā, par
katru KW stundu jāmaksā . . 0,30

Par tālākām 10000 KW stundām,
t. i. no 5001—15000 KW stundām 0,25

Par tālākām 20000 KW stundām,
t. i. no 15001—35000KWstundām 0,20

Par tālākām 25000 KW stundām
t.i. no 35001—60000KW stundām 0,15

Patērētājiem, kuri patērē vairāk par
60000 KW stundām gadā, strāva tiek no-
dota pēc speciāla tarifa un līguma.

Piezime. Pēc spēka un rūpniecības
tarifa aprēķina: a) rūpniecības va-

- jadzībām lietojamos motorus un mo-
torus ar atsevišķiem skaitītājiem
citām vajadzībām, b) rūpniecības
vajadzībām lietoto telpu apgaismo-
šanu, kur tiek lietots elektr. dzinēj-
spēks. Pie rūpniecības telpām ne-
pieskaita veikalu un apdzīvotas telpas.

Paušaltarifs.

a) Bez strāvas aprobežotajiem.

Par vienu vatu jāmaksā gadā Ls 0,84.
Šī maksa izdalīta uz atsevišķiem mēne-
šiem sekošā veida:

Mēnesī: I/XII II/XI III/X
Ls: 0,12 0,10 0,8

Mēnesī: IV/IX V/VIII VI/VII
Ls: 0,6 0,4 0,2

b) Ar strāvas aprobežotajiem.
Par strāvas aprobežotajā vienu vatu

jāmaksā gadā Ls 0,62. Šī maksa izdalīta
uz atsevišķiem mēnešiem sekošā veidā:

Mēnesī: I/XII II/ X1 III/X
Ls: 0,11 0,8 0,6

Mēnesi: IV/IX V/VIII VI/VII
Ls: 0,3 0,2 0,1

Par katru paušaltarifa degpunkta pie-
slēgšanu (atplombēšanu) vai noslēgšanu
(aizplombēšanu) jāmaksā Ls 0,50. Par
strāvas pieslēgšanu pēc atvienošanas dēļ
maksājumu par strāvu nenokārtošanas
jāmaksā Ls 1,—.

Bez pievestiem spēka tarifiem pa-
redzēti vēl speciāltarifi lielpatērētājiem.
Līgumus speciāltarifiem apstiprina pilsētas
valde.

Par 1 zvanu transformatoru jāmaksā
Ls 1,60 gadā, neskatoties, vai skaitītājs
uzstādīts, vai ne.

īres maksas par pilsētas-skaitītāju
lietošanu:

Mēnesī jāmaksā: Ls
par vienfāzes 3 ampēra skaitītāju 0,40

» . 5 „ ,.. 0,40
>, 10 „ „ 0,80

par trijfāzu skaitītāju motoru pie-
slēgumiem, bez nulvada no 3/5
amp. līdz 3x10 amp. 380 voltu 1,00

par tādiem pat skaitītājiem no
3x5 amp. līdz 3x30 amp. un
pāri 1,50

par trijfāzu skaitītāju ar ievestu
nulvadu motoru un apgais-
mošanas pieslēgumiem 2201380
voltu no 3x5 amp. līdz 3x10
ampēram 1,50

par tādiem pat skaitītājiem 3x15
amp. līdz 3x30 amp. un pāri 2,~

par strāvas aprobežotāju 0,30

Drošības nauda no patērētājiem-

Līdz ar skaitītāja uzstādīšanu patērē,
tājam jāmaksā elektr. iestādei vienreizēja
drošības iemaksa, atkarībā no skaitītāja
lieluma:

^Par vienfāzes 3 amp. skaitītāju 6
»> »» ^ M »> 8,—

10 „ „ 15,-
Par trijfāzu skaitītāju motoru pie-

slēgumiem no 3x5 amp. līdz
3x10 amp., tāpat trijfāzu skai-
tītājiem ar ievestu nulvadu mo-
toru un apgaismošanas pieslē-
gumiem no 3x5 amp. līdz
3x10 amp 20,—

Par tādiem pat skaitītājiem no
3x15 amp. un pāri 30;-_
Piezime. Drošības iemaksa tiek ne-

kavējoties izmaksāta atpakaļ patē-
rētājam, ja viņš atsakās no skaiti-
tāja lietošanas un ir nokārtojis visus
savus maksājumus elektrības iestādei.

Pilsētas galva J. Ligats.
Sekretārs Ed. Radziņš.

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegra mmas.

Viļņā, 12. augustā. Pēc dievkalpo-
juma katedrālē un leģionāru Viļņas
nodaļas karoga iesvētīšanas pulksten
divos pēcpusdienā Viļņas pilsētas
valdes namā notika sēde, kurā
ar runu uzstājās leģionāru savie-
nības priekšsēdētājs pulkvedis Pesčinskis
(Piestrzynski). Savā runā viņš starp
citu uzsvēra, ka Viļņa „ir, bijusi un
vienmēr būs poļu pilsēta". Ar Viļņu
poļu leģionāri esot saistīti asinssaitēm .

Oslo, 13. augustā. Ledlauzis ,,Krasin"
radiogrammā no Stavangeras ziņo, ka
remonta darbi, kurus pēc ta patlaban
izdara, būs nobeigti nedēļas laikā. Tūliņ
pēc tam ledlauzis dosies atkal uz Špic-
bergēnu, lai turpinātu Amundsena
un Alesandri grupas meklēšanu.

KURSI

Rīgas biržā, 1928. gada 13. augustā.

Devizes
1 Amerikas dollars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa 25,175—25,225

100 Francijas franku 20,25—20,40
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,60—100,35
100 Itālijas liru 27,07—27,23
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu. .....138,30—139,00
100 Dānijas kronu 138,30—139,00
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čechoslovakij 'as kronu . . . 15,30—15,45
100 Holandes guldeņu 207,80—208,85
100 Vācijas marku 123,40—124,00
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138.40—139,10
100 Polijas zlotu 57,45—58,65
100 Lietavas litu 51,00—51,70

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 95—103

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums. . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas ,birtas, kotacijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

(Tiesu
sludinājumi.

. d

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926 g. 10. jiin.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p.,' ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1928. g. 31. jūlija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Mārtiņš
Lācis parādu pēc obligācijas
par900 rbļ., apstiprinātas 190Lg.
3. sept. .Ne 408 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr., Jūdažu mui-
žas zemnieku zemes Putniņu
mājām atdalītām ,,Jaun-Putniņu'
mājām, zem zemes grām. reģ.
JNi> 6507 pārvesta 1927. g. 1. jūl.
uz šīm mājām ar Putniņu māju,
ar zemes grāmatu reģ. JMb 4820
solidārisku atbildību un līdz-
šinēju priekšrocību uz pēdējām
par labu Paulim Hahenfeldam
kā pirkšanas summas atlikuma
nodrošinājums, — ir samaksājis,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā

aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā alikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšami zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 2. augustā.
JVs 4948. 10635b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likuma un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1928. g. 31. jūlija lēmumu,
paziņo, ka parādniece Emma
Vīgants parādu pēc obligācijass
par 3850 rbļ. atlikuma, ap-
stiprinātas 1878. g. 24. novembrī
JY° 1048 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr., Sprēstiņu muižas
zemnieku zemes Pitculif mājām,
zem zemes grāmatu reģ. Ns 2443,
izdotas par labu Ērenstam Kon-
stantīnam Blessigam kā pirk-
šanas summas atlikuma nodroši-
nājums, — ir samaksājis, bet
šī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājusi zu-

I dūmā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1928. g. 2. augustā.
JV° 4963. 10634b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jēkaba
Vintera pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1928. g. 31. jūlija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Jēkabs
Vinters parādu pēc 2 obligācijām
par 800 rbļ. un 1500 rbļ., ap-
stiprinātas 1883. g. 28. martā
Ne 345 un 1884. g. 20. decembrī
JVs 1444 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr., Vec-Ates mui-
žas zemnieku zemes Liel-Pēteru
mājām, zem zemes grāmatu reģ.
.\° 418 par labu pirmā Jēkabam
Vītolam un otrā Miķelim Vīto-
lam, kas viņu ir cedejis bianko,

un kuras abas ir pārgājušas uz
Rūdolfu Lība d. Vītolu kā bianko
cesionāru, kas viņas ir atkal
iedējis bianko — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 49,07 dēļ
kapitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kūjām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jumsiespiests,, Valdības Vēstnesī'
un aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 2. augustā.
Ne 4986 10636b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1928. g. 31. jūlija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Jūlijs Ze-
mīts parādu pēc obligācijas par
2200 rbļ., apstiprinātas 1876. g.
17. decembrī JV° 1114 uz neku-
stamo īpašumu Rīgas apriņķī,
Patērēs muižas zemnieku zemes
Vec-Čakaru mājām, zem zemes

grāmatu reģ. .Ne 2262 par (abu:
E. fon Tīzenhauzenam kā pirk-
šanas summas atlikuma nodroši-
nājums un kura cedēta Hein-
rieham fon Tīzenhauzenam, —
ir samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kuj-ām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludimnājums
iespiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 3. augustā.
No 4943. 10734b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Teodora
Vendta lūgumu un savu 1928. g.
31. jūlija lēmumu, paziņo, ka
lūdzējs parādu pēc 2 obligācijām
par 5000 un 10000 rbļ., apstipri-
nātas 1906. g. 12. decembrī
JVs 1151 un 1909. g. 21. sept.

JVs 1787 uz nekustamo īpašuma
Rīgā, I hip. iec, zem zemes
grāmatu reģ. JVs 356 par iato
pirmā Lui Edelbergam un ott
Fricim Kumingam — 'r ie"
maksājis tiesas depozītā Ls 320,-
dēļ kapitāla un o/ 0 dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. cmi-
nodaļa uzaicina visas personas,

kurām būtu tiesības uz aug»
aprādītām obligācijām, p ie1™
ties tiesā viena mēneša ljļļl*
skaitot no dienas, kad šis sluoina-
jums iespiests „Vald. Vēstn. u»

aizrāda, ka ja šīs perso nas no-
teiktā laikā nepieteiksies, objiga-

gācijas atzīs par iznīcina»»
un lūdzējam dostiesībuP»parāda dzēšanu zemes grāniai

Rīgā, 1928. g. 3. augušu
JVs 4968. i(,,

-7.
Priekšsēd. v. A. Blūmenta^

Sekretārs A_Kjl3
civiiri

Rīgas apgabaltiesas 3. »"i"

atklātā tiesas sēdē 1?"Jj
17. jūlijā izklausījusi mir- K

^Jānā d. Pieša mantošanas hetu
nolēma: iecelt aizgādnību P
prombūtnē esošā Elmān
ārda Pieša mantu, Par .*,.>
ziņot attiecīgai aizbildnības
^ttītJci*

Rīgā, 1928. g. 3. augu*»',,
L. JVs 4056. ' /ls.

Priekšsēd. v. A.Blūme""
Sekretārs A. ^'



RjzaS apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

,tnioties uz 1926. g. 10. jūn.

Cmuun civ. proc lik 2060.
11 9062 P-, ievērojot Jana
Mriksona lūgumu un savu

K g 31. jūlija lēmumu, pa-

rin ka lūdzējs parādu pec

Vācijas par 1000 rbļ., ap-

Snnātfs 1908. g. 8. jūlijā
v 224 uz nekustamo īpašumu
dUs apr., Nītaures muižas zem-

ipku zemes Caune mājām, zem

?mes grāmatu reģ. Ne 4861

a? labu Pēterim Bojātam, kas
P -n, i cedējis bianko, ir samaksājis,
l?t šī augšā minētā obligācija
nwar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes

grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi

^Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
„nri ala uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
1 adīto obligāciju pieteikties
fLā viena mēneša laika, skaitot
n„ dienas, kad šis sludinājums
Jpcoiests „Valdības Vēstnesi' un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
liktā laikā nepieteiksies, obligā-

ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-

jam dos tiesību prasīt parada

dzēšanu zemes grāmata.
Rīgā, 1928. g. 3. augusta.

/oOU a Ri
. 10746-b

priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
ļikuriiu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Gotlība
Otto d. Matīsa lūgumu un savu
1928. g- 31. jūlija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks parādu
pēc 2 obligācijām par 1000 rbļ.

un 9000rbļ., apstiprinātas 1899.g.
15. febr. Ns 134 un 1911. g. 10. dec

nfo 866 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr., Podzemes muižas
zemnieku zemes Ķikutu mājām,
zem zemes grāmatu reģ. JVs 1985
par labu pirmā Jānim Bērziņam,
otrā Kārlim Bērziņam, kas viņas
?cedējuši bianko, — ir samaksājis,
bet šīs augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
.aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēpeša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Valdības Vēstnesī'
un aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 3. augustā.
N° 4971. 10735b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc . lik. 2060.
tin 2062. p., ievērojot Marijas
Freimans lūgumu un savu 1928. g.
31. jūlija lēmumu, paziņo, ka
lūdzēja parādu pēc obligācijas
par 5000 rbļ., apstiprinātas
1913. g. 8. febr. Ns 45 uz ne-
kustamu īpašumu Rīgas apr.,
Bulduru muižas muižu zemes
V grupas dzimtsrentes grunts-
gabalu Ns 16 Jaun-Dubultos
zem zemes grāmatu reģ. Ns 1705
par labu Iljam Pazņikovam —
ir samaksājusi , un ' obligāciju
saņēmusi atpakaļ no kreditora,
bet pēdējai nav izdarījis uzrakstupar viņas dzēšanu zemes grāmatās

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
Kuram būtu tiesības uz augšāapradīto obligāciju, pieteikties
nesa viena mēneša laikā, skaitot
F° dienas , kad šis sludinājums
«spiests „Vald. Vēstn." un
S^'ia šls Personas no-
'.!laika nepieteiksies , obligā-
'Hi atzīs par iznīcinātu un

'izejam dos tiesību prasīt pa-dQa dzēšanu zemes grāmatā.

A 1928' 8- 3' au 8ustā -10738b
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.
Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
Sņa ,arci v-Proc. lik. 1958. p.,
23ļ°J ka 1928. g. 28. augustā?metai nodaļas atklātā tiesas
Behn noIasitsl928 -g-8. martā
S£Jf-!]«ņo8'' mir. Līzes
Uferi» .Sviklinš . dzim. Vērsēns«otonalals testaments.

Lfe27'' S- '0. augustā.
plusJ-J 11353bPf'ekssed v.A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.
f'fap Sat> «tiesas 3. civīlnodaļa;
SnT^^r-^958 13-
minas* n i?' 8- 28- augustā
sēdē L °da,as atkiātā tiesas
'*• maHa ""'asīts 1926. g.
®9<* mir Re"ļbat« Pag. Laz-

'""'• Jēkaba Miķeļa d.
&;l- tar"ents.

UTi928- 8- 10. augustā.
Prieka 11354b«tesed y.A. Blūmentāls.

sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
24. jūlijā, izklausījusi mir. Anša
(Hansa) Anša d. Zilberta manto-
šanas lietā — nolēma: iecelt
aizgādniecību par prombūtnē eso-
šā Artūra Zilberta mantu, par
ko pazinot attiecīgai aizbildnības
iestādei.

Rīgā, 1928. g. 3. augustā.
L. Ne 3645. 10732b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūlija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1928. g.
31. jūlija lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieki Anna, Jānis un Arvēds
Gailīši parādu pēc obligācijas
par 960 rbļ., apstiprinātasl877.g.
17. martā ar Ne 154 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr., Liezeres
Ozolu muižas Kalna Ezermuranu
VII mājām, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 94 par labu Fridricha
Šulcs-Ašeradena mantiniekiem kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums — ir samaksājis, bet
šī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 3. aug. Ne 4942
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

10742z Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1928. g. 28. augustā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē tiks nolasīts 1928. g. 16. jūn.
Rīgā mir. Pētera Andreja dēla
Roziņa-Rozīša notariālais testa-
ments.

Rīgā, 1928. g. 10. augustā.
L. Ne 4872. 11355b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Antona
Zlaugotnes lūgumu un savu
1928. g. 31. jūlija lēmumu, pa-
ziņo, ka lūdzējs parādu pēc
2 obligācijām par 500 rbļ. un
3500 rbļ., apstiprinātas 1910. g.
27. sept. JVs 1292 un 1913. g.
29. jūlijā Ns 931 uz nekustamo
īpašumu JVe 10 mājām, zem
zemes grām. reģ. Ns 5286 par
labu pirmā Ērgļu krāj-aizdevu
sab.-bai bianko cedēta un otrā
Annai Zlaugotnei dzim. Blau,
ir samaksājis, bet šīs augšā
minētās obligācijas nevar tikt
izsniegtas atpakaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests „Vald. Vēstn."
un aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
gācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 3. augustā.
Ne 4509. 10737t

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn,
likumu un civ. proc. lik. 2060,
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1928. g. 31. jūlija lēmumu,
paziņo, ka parādnieki Anna Lau-
va un citi parādu pēc obligācijas
par 280 rbļ. atlikumā un 660 rbļ.
apstiprinātas 1883. g. 30. martā
Ne 427 un 428 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apriņķī, Šilliņu
muižas zemnieku zemes Kunģīsu
mājām, zem zemes grāmatu
reģ. Ne 2998 par labu Otto Rich-
teram kā pirkšanas summas at-
likuma nodrošinājums, ir sa-
maksājuši, bet šīs augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
kā ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests,,Valdības Vēstnesi'
un aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 3. augustā.
Ne 4947. 10736b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1928. g.
31. jūlija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Antons Vientie'sis pa-
rādu pēc obligācijas par 816. r.,
apstiprinātas 1883. g. 11. martā
ar JVs 341 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr., Vecpiebalgas muižas
atdalītas Kalna-Vēveru Ne 260
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 3396 par labu Sergejam Šere-
metjevam kā pirkšanas summas
atlikuma nodrošinājums, — ir
samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzēšanas
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir gā-
jusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 3. aug. Ns 4945,
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

10741z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties iz 1926. g. 10. jūn.-
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Dāvida
Šeitelmaņa lūgumu un savu
1928. g. 31. jūlija lēmumu, pa-
ziņo, ka lūdzējs parādu pēc obli-
gācijas par 15.000 rbļ., apstipri-
nātas 1904. g. 13. febr. Ns 228
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
III hip. iec, zem zemes grāmatu

reģ. Ns 820 par labu Meijeram
Drobkinam, kas viņu cedējis
bianko un kūja pārgājusi uz
Hermani Kārļa d. Kampe kā
bianko cesionāru, kas viņu ir
atkal cedējis bianko — ir ie-
maksājis tiesas depozītā Ls 320,—
dēļ kapitāla un o/ 0 dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteieksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 3. augustā.
Ne 4966. 10739b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Nikolaja
Dzērves un Jāņa Saulīša lūgumu
un savu 1928. g.31. jūlija lēmumu
paziņo, ka lūdzēji parādu pēc
obligācijas par 6300 rbļ., ap-
stiprinātas 1912: g. 14. augustā
Ns 459 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr., Ikšķiles muižas zem-
nieku zemes Kabelu mājām,
zemes grāmatu reģ. Ne 5666 par
labu Rīgas pilsētai kā pirkšanas
summas atlikuma nodrošinājums;
— ir samaksājuši, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies obligā-
ciju atzīs par iznicinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928, g. 3. augustā.
Ne 1623. 10740b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
24. jūlijā, izklausījusi Leopolda
Heinricha d. Švederska aizgād-
niecības iecelšanas lietu — no-
lēma: iecelt aizgādniecību par
prombūtnē esošā Leopolda Haein-
rieha d. Švederska atstāto mantu,
par ko ar pavēli paziņot Ādažu
pagasta tiesai attiecīgai rīcībai.

Rīgā, 1928. g. 3. augustā.
L. Ne 4474. 10733b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik-. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ieru-
nas pret 1928. g. 6. maijā mirušā

Jāna Krišjāņa d. Šķindeļa
1928. g. 17.. februārī pie Jelgavas
notāra Rūsas notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
savus strīdus un ierunas šai tiesai

sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiduma dienas
.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 1. augustā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.10769o Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa

š. g. 28. jūnijā, uz Grietas Dzeiše
lūgumu un pamatojoties uz civ
proc. lik. 2081.—2086. p., no-
lēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu
In'potēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Grietai Dzeiše pie-
derošu nekustamu mantu Kul-
dīgas pagastā, zemes gabalu
,,Ja n Pūšu" mājā, ar krep,
Ne 9046 un 1904. g. 27. februārī,
nostiprināta 500 rbļ. lielumā par
labu Pēterim Miķeļa d. Lange
pēc Ventspils-Kuldīgas apgabala
4. iec. miertiesneša 1898. g.
28. aprīlī izpildu rakstu JVe 1380;

2) atvēlēt lūdzējai zemesgrā-
matu nodaļā minētās hipotēkā-
riskas obligācijas izdzēšanu iz
zemesgrāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāl
tiesas depozitā līdz kreditori
ierašanās, kuram tādu izmaksā!
pret prasības dokumenta iz-
sniegšanu. Ns 469 28.

Liepājā, 1928. g. 2. augustā.
Priekšs. b. V. Bīnenstams,

10774ē Sekr. v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Annas Starosts lūgumu, pa-
matojoties uz 2081. un sek. p.
un savu 1928. g.5. jūlija lēmumu,
uzaicina personas, kuru rokās
atrodas sekošas uz Liepājas ne-
kustamu mantu ar krep. JVs3295,
nostiprinātas obligācijas: 1)
1901. g. 5. septembrī ar žurn.
Ns 1110 uz Georga-Didricha,
Fridricha d. Pucherta vārdu
1590 rbļ. lielumā, 2) 1901. g.
5. septembrī ar žurn. Ns 1111
uz tā paša Pucherta vārda
800 rbļ. lielumā, 3) 1902. g.
23. martā ar žurn. Ns 294. uz tā
paša Pucherta vārda 700 rbļ.
lielumā un 4) 1904. g. 7. aprīlī
ar žurn. Ns 227 uz tā paša Pu-
cherta vārda 500 rbļ. lielumā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā, līdzņemot minētās
obligācijas, pie kam tiek aiz-
rādīts, ka pēc minētā termiņa
notecēšanas ari obligācijas turē-
tāja neierašanas gadījumā, pa-
rādus atzīs par samaksātiem un
obligācijas par iznīcinātām, pie-
šķirot lūdzējai tiesību pieprasīt
parādu izdzēšanu iz zemesgrā-
matām. Ns 669/28,

Liepājā, 1928. g. 2. augustā. '
Priekšs. b. V. Bīnenstams.

10772ē Sekr. v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Andreja Oša lūgumu, un
pamatojoties uz 2083. un 2084. p.
un savu 1928. g. 12. jūlija lēmumu
uzaicina personu, kuras rokās
atrodas uz Liepājas apr., Vec-
pils-Dupļu-Teichhof (Tipor) mā-
jām ar krep. 413-11 reģ. 1896. g.
22. jūnijā ar žurn. Ns 410 uz
grāfienes Annas Keizerling vārda,
nostiprināta 753 rbļ., liela obli-
gācija, viena mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājumu iespiešanas
dienas, ierasties tiesā, līdzņemot
minēto obligāciju dēļ iemaksāto
Ls 15,06, t. i. parāda ar pro-
centiem saņemšanas, pie kam
tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, arī obligā-
cijas turētāja neierašanās gadī-
jumā, parādu atzīs par samaksātu
un obligāciju par iznīcinātu,
piešķirot lūdzējam tiesību pie-
prasīt parāda izdzēšanu iz zemes-
grāmatām. Ns 672/28.
Liepāja, 1928. g. 2. augustā.

Priekšs. b. V. Bīnenstams.
10771ē Sekr. v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Andreasa Dollingera un Mar-
kusa-Movša Cona lūgumu, un
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2081. un sek. p. un savu 1928. g.
12. jūlija lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas, uz
nekustamu mantu Liepāja ar
krep. JVs338, nostiprināta 1909.g.
2. maijā 19000 rbļ. liela obligācija
uz Selani Brēms, dzim. Šneider,
Sergeja un Folradta Brēms vār-
diem kādas prasības dokuments
skaitās izraksts no zemesgrāma-
tām, kurš izdots 1924. g. 28. no-
vembrī Valijas Brēms nozaudētās
obligācijas krepostakts pirm-
raksta vietā, sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, ierasties tiesā, līdz-
ņemot minēto obligāciju, pie
kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, ari obligā-
cijas turētāja neierašanās gadī-
jumā, parādu atzīs par samaksātu,
un obligāciju par iznīcinātu,
piešķirot lūdzējiem tiesību pie-
prasīt parāda izdzēšanu iz zemes
grāmatām. Ns 576/28.

Liepājā, 1928. g. 2. augustā.
Priekšs. b* . V. Bīnenstams

10770ē Sekr. v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa
š. g. 12. jūlijā uz Sergeja un
Jevdokijas Šiškinu mantas aiz-
gādņu lūgumu un pamatojoties
uz civ. proc. lik. 2081.—2086. p.,
nolēma:

1) atzīt par samaksātu hipotē-
kārisku obligāciju, kura apgrūtina
Sergejam un Jevdokijai Šiški
ņiem piederošu mantu Liepājā
ar krep. Ns 2733, nostiprināta
1907. g. 18. jūnijā ar 1135 rbļ.
lielumā uz Stepana Antipiķa
vārdu;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemesgrāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskas obligācijas izdzē-
šanu iz zemesgrāmatām;

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā līdz kreditoru
ierašanai, kuram tādu izmaksāt
pret prasības dokumentu iz-
sniegšanu. Ne 221/28.

Liepājā, 1928. g. 2. augustā.
Priekšs. b. V. Bīnenstams.

10775ē Sekr. v. E. Rolavs.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz civ. proc. lik. 1401. p.,
civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un saskaņā ar savu 1928. g.
1. augusta lēmumu, uzaicina
1928. g. 20. apr. mir. Staņislava
Jāņa d. Piziča — mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesnesim,
uz nelaiķa atstāto kustamo un
nekustamo mantību, atrodošos
Varakļānu pag., Sulegala sādžā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājums ievietošanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1928. g. 1. aug.
JVe 4264. 10727b

Miertienesis J. Berkis.

Liepājas apgabaltiesa,

uz sava lēmuma no 1928. g.
14. jūlija pamata uzaicina 1907. g.
30. oktobrī mir. Eduarda Rei-
maņa 1928. g. 26. maijā mir.
Auģustas Reimans, 1917. g.
25. jūlijā mir. Friderikas Reimaņs
1891. g. 11. aprīlī mir. Otomara
Reimaņa, 1918. g. 16. janvārī
mir. Jozefa Reimaņa, 1910. g.
20. martā mir. Ludviga Reimaķa
un 1895. g. 3. aprīlī mir. Ernesta
Reimaņa mantiniekus, kredito-
rus, Iegatārus, fideikommisārus
un visas citas personas, kam va-
rētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu,
pieteikt viņas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ne 824m/28.

Liepājā, 1928. g. 3. augustā.
Priekšs. b. V. Bīnenstams.

10869ē Sekr. v. E. Rolavs.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz civ. proc. lik. 1401. p.,
civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un saskaņā ar savu 1928. g.
1. aug. lēmumu, uzaicina 1923. g.
20. okt. — mir. Varlama Pāvila d.
Dobriniņa mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim, uz ne-
laiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo mantību, atrosošos Ata-
šienes pag. Trošku sādžā, sešu
mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma ievietošanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1928. g. 1. aug.
Ne 4266. 10728b

Miertiesnesis J. Berkis.

Liepājas apgabaltiesa,

š. g. 12. jūlijā uz Indriķa un
Trīnes Reineke lūgumu un pa-
matojoties uz civ. proc- lik.
2081.—2086. p., nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu hipotēkārisku obligā-
ciju, kura apgrūtina Indriķim un
Līzei Reineke piederošo * neku-
stamu mantu Liepājā ar krep.
Ne 3292 un 1901. g. 25. augustā
1500 rbļ. lielumā, nostiprināta uz
Hermines Kasse vārdu;

2) atvēlēt lūdzējiem pieprasīt
zemesgrāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskas obligācijas izdzē-
šanu iz zemesgrāmatām. Na122/28

Liepājā, 1928. g. 2. augustā.
Priekšs. b. V. Bīnenstams.

10773ē Sekr. v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. jūnija
lēmumu uzaicina 1928. g,
20. aprīlī miruša Jēkaba
Jāņa d. Bezeķa mantiniekus,
kreditorus, legatarus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kurām ir kādas tiesības un pra-
sības uz atstāto mantijumu, vai
kuras vēlētos apstrīdēt viņa testa-
mentu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ns 726-m/ 28.

Liepājā, 1928. g. 2. augustā.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

10868 Sekretārs E. R o I a v s.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1928. g. 31. jūlija un pamato-
damies uz civ. proc. lik. 1401.
un 1402. p. un civ. lik. 10.sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1902. g.
29. maijā mir. Anelas Andreja m.
Vevers ,dzim. Kovaļevskij manti-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils pilsētā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no-šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.'.
10779b Miertiesnesis K. Avens.

Rigas apr. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc* lik. 2011.
un 2061. p. paziņo, ka pēc
1928. g. 25. martā Daugavpils
kara slimnīcā mir. Rūdolfa
Dreimaņa atklāts mantojums un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības,
kā mantiniekiem, legatar., fidei-
komisārijiem un t. t., pieteikt
šīs tiesības minētaiam miertie-
nesim sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Skrīveros, 1928. g. 1. augustā.
Ns 608 10832b
Miertiesneša v. Akermanis.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesas
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Daugavpils ielā Na 74,
paziņo,

1) ka Jāņa Ozoliņa prasībā
par Ls 30.978,58 ar o/ 0 , 1928. g.
15. novembrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, uz publiskiem torgiem
tiks pārdots Reinholda Cinis ne-
kustams īpašums, kurš atrodas
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā Ns 15,
II hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģ. Ne 80, (grupā 11 grunts Ne 76)
un sastāv pa daļai no pilsētas
dzimts rentes pa daļai no pilna
īpašuma grunts gabala 2622 kv.
mtr platībā ar ēkām un pie-
derumiem, atrodošamies uz viņa;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 50.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēkuparādiem par Ls 103.800:

4) ar lietišķām tiesībām' ap-
stiprinātas Ievai Cinis līdz 1934. g

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

6) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
inieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības "uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1928. g. 3. augustā.
11337b Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rigas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
22. augustā, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Kārļa ielā Ne 25, Rīgas
Komercbankas prasībā pārdos
Zaveļa Lifšica kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 210,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 11. augustā.
11384b Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecTlīesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
21. augustā, pļkst. 12 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā JVe 12/14
darbnīcā II ūtrupē pārdos Vil-
helma Gasnera kusta mumantu,
sastāvošu no automobīļa, un
novērtētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu novērtētējumu
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 7. augustā.
11340b Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz civ. proc. lik. 1401. p.,
civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un saskaņā ar savu 1928. g.
1. aug. lēmumu, uzaicina 1920. g.
1. maijā mir. Apolonijas Riuse-
nieks mantiniekus pieteikt savas ^
mantošanas tiesības augšminē-
tam miertiesnesim, uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
mantību, atrodošos Varakļānu
pilsētā, Augšējā ielā — sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma ievietošanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanas,
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1928. g. 1. aug.
Ns 4268. 10729b

Miertiesnesis J. Berkis.



"€iiu iestāžu
sludinājumi.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 6. augustā ir ap-
stiprinājis Vilces meliorācijas sa-
biedrības ,,Spēks" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģ. III daļas 69. 1. p.
Ne 719.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Jelgavas apr. Vilces pag. c Eleju.

Daļas vadītājs J. Pelsis.
11329b Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 6. augustā ir ap-
stiprinājis Mētrienas meliorācijas
sabiedrības ,,Joša" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģ. III daļas 74. 1. p.
Ns724.

Sabiedrības valdes sēdeklis Ma-
donas apr. Mētriņas pag. c Ļau-
donu.

Daļas vadītājs J Pelsis.
11330b Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 6. augustā ir ap-
stiprinājis Pētermuižas meliorā-
cijas sabiedrības ,,Izdaga" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģ. Illd.
73. 1. p. Ns 723.

Sabiedrīb. vaid. sēdeklis Dau-
gavpils apr. Līvānu pag. c. Lī-
vāniem.

Daļas vadītājs j. Pelsis,
11331b Darbvedis F. Briedis,

Neretas muita,
pamatodamās uz muitas likuma
1140. p., dara zināmu, ka Lie-
tavas pilsoņi Jonas Paškevičius
un Eduards Ginotas, dzīvojošie
Lietavā, Radziviļišku pag., par
Lietavas - Latvijas robežas ne-
legālu pāriešanu š. g. 15. jūlijā
ir sodīti ar naudas sodu, pirmais
Ls 15,00 un otrai s Ls 5,00
apmērā.

Šos lēmumus var pārsūdzēt
uz finanču min. muitas departa-
menta vārdu, triju" nedēļu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas

Pārsūdzība apliekama ar zīmog-
nodokli Ls 0,80 apmērā un i e-
sniedzama Neretas muita.
Priekšnieka v. i. V. Jefimovs.
11402b

Ludzas apr. pr-ka pal. 1. iec.
dara zināmu, ka dēļ nekustamas
mantas nodokļa piedzīšanas no
Jevdokijas Petrovas, pie Lu-
dzas apr. pr-ka pal. 1. iec.
kancelejas — Ludzā, Rēzeknes
ielā Ns 4, 1928. g. 23. augustā,
pīkst. 10 no rīta

ATKLĀTĀ VAIRĀKSOLĪŠANĀ
pret tūlītēju samaksu tiks pār-
dotas minētā pilsoņa dažādas
kustamasnamantas.Uzzinātnovērtējumu,kāarī
apskatīt pārdodamās mantas va-
rēs pārdošanas dienā uz vietas.
11382b

Dzelzceļu polīc. Jelgavas iec,
pr-ks atsauc savu sludinājumu '
iespiestu ,,Vald. Vēstn." Ks 173.
no š. g. 4. aug., jo nozaudētā
Friča Krāskura Latvijas iekšz
pase ser. C,. Z. Ns 006113, izdota
1927. g. 7. okt. no Sarkanmuižas
pag. valdes Ns 113 ir atrasta.~

Alšvangas pag. valdelzsludina
par nederīgiem sekošus nozaudē-
tus dokumentus: 1) Latv. iekšz.
pasi Ns 651, izd. no šīs pag.
valdes 1920. g. 10. dec uz Jāņa
Ādama d. Laša vārdu; 2) Latv.
iekšz. pasi Ns 1516, izd. no šis
pag. valdes 1920. g. 8. jūl. uz
Marijas Ādama m. Ganģīts , dzim.
Bierands vārdu 3) Latv. iekšz.
pasi Ns 618, izd. no šīs pag. valdes
1920. g. 10. martā uz Annas

Andrejam. Andrejevskas vārdu
10508oJ

Vecpiebalgas.pag.valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozaudē-
tus dokumentus: 1) Latv. iekšz.
pasi Ns 985, izd. no šīs pag. valdes
1920. g. 6. apr. uz Paulīnes-
Antonijas Anša m. Grigors vārdu
un 2) Latv. iekšz. pasi Ns 2022,
izd. no šīs pag. valdes 1921. g.
20. jūn. uz Rūdolfa Pētera d.
Prūša vārdu. 10516»

Jēkabnieku pagasta
Dziņu I pakāpes pamatskolai

vajadzīgs

skolas pārzinis-
skolotājs- ja,

vēlams muzikāls. Kandidātiem
ar pamatskolas pārziņa tiesībām
jāpiesakās pie pagasta padomes,
Jēkabnieku pagasta namā, š. g.
28. augustā, uzrādot vajadzīgos
dokumentus un apriņķa ārsta
apliecību. Alga pēc* valdības
noteikumiem, brīvs dzīvoklis, ap-
kurināšana, apgaismošana un die-
nesta zeme.

Adrese: c Jelgavu, tālr. Zaļe-
nieki Ne 24. Tuvākās dzelzceļa
piestātnes Krimūnas un Platone.
11417b Pagasta valde.

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 3641 kā
nozaudētu, izdotu 1926. g.
20. februārī uz Kattei, Valtera
Jāņa d. vārdu. L 4302 11425

Krāslavas iec. polīc. priekš-
nieks atsauc savu sludinājumu,
ievietotu š. g. „Vald. Vēstn."
Ns 157 par pils. Levam Rozinam
izdotas pases ser. J. T. Ne 00022
izsludināšanu par nederīgu, jo
minētā pase atrasta. 11380b

Engures pag. valde izsludina
nederīgiem sekošus nozaudētu;
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
Ne 931, izd. no šīs pag. valdes
1922. g. 25. janv. uz Arvīd?
Miķeļa d. Grīnberga vārdu ur
2) Latv. iekšz. pasi Ns 1151
izd. no šīs pag. valdes 1925. g
11. rtov. uz Katrīnes-Irmas Pē-
tera m. Zaļup vārdu. 10512c

Aizputes apr. vidusskolai
vajadzīgi

pilntiesīgi skolotāji:
latviešu valodā un vēsturē,
angļu un krievu valodā, zīmē-
šanā, mākslas vēsturē, mū-
zikā, dziedāšanā, militārā ap-
mācībā, vingrošanā, rokdarbos
un mājturībā.

Pieteikšanās līdz š. g. 18. aug.
Aizputes apr. valdē vai vidus-
skolā, un bez tam vajadzīgs
skolaspenzionātuturē-
t ā j s. Pieteikšanās līdz 20. aug.
Tuvākas ziņas vidusskolas kance-
lejā darbdienās no pīkst. 10—2.
11352b Apriņķa valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1928. g. 21. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienigi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,30
ar piesūtīšanu „ 0,32

Saturs:
161) Sodu likumu 444'. panta

papildinājums.
162) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi noteikumos par zemes
ierīcību.

163) Pielikums pie noteikumu
par zemes ierīcību 34. panta
par ieinteresēto personu
līdzdalību zemes ierīcības
darbos.

164) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos par valsts
pabalstiem zemes meliorā-
cijai. .-

165) Pārgrozījumi likumā par
eksportgaļas un tās pārstrā-
dājumu kontroli.

166) Lēmums par algas paaugsti-
nāšanu obligātorisko skolu
skolotājiem.

167) Noteikumi par Latvija»
Republikas atbrīvošana*
cīņu 10 gadu jubilejas
piemiņas medaļu.

168) Papildinājums noteikumos
par Valsts zemes ban kas

īstermiņa aizdevumiem n»

valsts summām.
169) Noteikumi par Lubānas

ezera regulēšanas darbu

pārvaldi.
170) Papildinājumi un pārgrozī-

jumi likumā par cietušo

karavīru un viņu ģimenes
locekļu pensijām.

171) Pārgrozījumi noteikum»
par karavīru un valsi-

ierēdņu un kalpotāju W \
sijām.

172) Papildinājumi un pārgroj»'
jumiskolotājupei'llikumā. ..H 1

173) Noteikumi par »y*
metalnaudas divu santim»
gabalu trešo iz laidurn";. ļ

174) Noteikumi par f' ļ
metalnaudas viena san tin

gabalu ceturto izlaidurn"'
175) Instrukcija pie likuma p^

lauku iedzīvotāju nodii*»

, nāšanu slimības g^i^l
; 176) Pārgrozījumi un papil"'

jumi noteikumos V

aptiekas asistentiem
[ praktikantiern ^_ __^-jj

1 Pazaudētas Latvijas P^.
, Lombarda Daugavpils nod
. dotas ķīlu . zīmes N»Ns *£2

27079, kuras skaitīt par
ņ^1 gām.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
22. augustā, pīkst. 11 dienā
Rīgā, Valdemāra ielā Ns 33. dz.
dz. 51-a pārdos Borisa Gurviča
kustamu mantu, sastāvošu no
rakstāmgalda un krēsliem un
novērtētu par Ls 560,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 31. jūlijā.
11338b Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rigas apgabaltiesas 2. iec tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
23. augustā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Čiekurkalnā 3. šķērsi. Ns 17,
dz. 2, I un II ūtrupē pārdos
Eduarda Eicha kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm un cita
un novērtētu par Ls 249,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanaas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 6. augustā.
11341b Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
24. augustā, pīkst. 1 dienā,
Rīgā, Strēlnieku ielā Ns 8,
pārdos Jāņa Zariņa kustamu
mantu, sastāvošu no diviem zir-
giem un ragavām, un novērtētu
par Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 6. augustā.
11339b Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
21. augustā, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 64,
dz. 9, sabi ,,M. S. Kuzņecov"
un citu lietās I un II torgos
tiks pārdota Nauma Gurviča
kustama manta, sastāvoša no
mēbelēm, un novērtēta par
Ls 2270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 23. jūlijā.
11342b- Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
21. augustā, pīkst. '/2 11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 49,
dz. 11, linu un labības tirgot.
kredit sab-bas un citu lietās
tiks pārdota Marijas un Hugo
Nelson kustama manta, sa-
stāvoša no mēbelēm, un no-
vērtēta par Ls 365,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, -1928. g. 23. " jūlijā.
11343b Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
22. augustā, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 36, dz. 6,
Mārtiņa Pildera un citu lietās
tiks pārdota Aleksandra Lācgalva
kustama manta, sastāvoša no
mēbelēm, un novērtēta par
Ls 255,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 23. jūlijā.
11385b Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
23. augustā, pīkst. i/2 12 dienā,
Lāčplēša ielā Ne 24, Talivalda
Indras lietā II torgos pārdos
Jū lija Lukstiņa kustamu mantu,
sastāvošu no drukājamās boston-
preses, un novērtētu par Ls 250,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 8. augustā.
113813b Tiesu izp. J. Zirģelis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
23. augustā, pīkst. 12 dienā,
Lāčplēša ielā Ne 21. dz. 8., Izaka
Dunera, Viktora Ābela un citu
lietās pārdos Zaras Levensteins
kustāmu mantu, sastāvošu no
klavierēm, mēbelēm, un no-
vērtētu par Ls 780,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 10. augustā.
11387b Tiesu izp. ļ. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīga, Dzirnavu
ielā Ne 37, dz. 2 paziņo:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 36302,50 prasības ar o/ 0
un piedzīšanas izdevumu seg-
šanai 1928. g. 18. oktobrī,
pīkst. 10 no rīta, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskā ūtrupē
pārdos Jūlijam Pētersonam
piederošu nekustamu īpašumu,
kurš ierakstīts Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļas- muižu
zemes gruntsgabalu zemes grā-
matu reģistra 1808. nodaļā un
sastāv no Rīgas apriņķī Jaun-
Bulduros, Marijas prospektā at-
rodošā valsts Bulduru muižas
gruntsgabala ar agrāko Ne 20
grupas, kas pēc agrārās reformas
apzīmēts ar Ne 1)01 F, ap-
tverošu 3639,20 kv. mtr;

2) īpašums priekš publiskas
pārdošanas novērt, uz Ls 31000;

3) uz īpašuma guļ hipotēku
parādi par Ls 31000;

4) pie piedalīšanās ūtrupē jā-
iemaksā 10°,no novērtēšanas
summas;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo nekustamo
īpašumu,kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda tādas līdz ūtrupes dienai

7) visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo ne-
kustamo īpašumu ir atvērti pu-
bliskai apskatīšanai Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā.

Rīgā, 1928. g. 10. augustā.
11401b Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 37, dz. 2 paziņo:

1) Valsts zemes bankas
Ls 9616,26 un krāj-aizdevu sa-
biedrības „Klints" Ls 3259,77
prasības ar °/0 un piedzīšanas
izdevumu segšanai 1928.g. 18.okt.
pīkst. 10 no rīta, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskā ūtrupē
pārdos Voldemāram Mež-
vēveram piederošo nekustamo
īpašumu, kurš ierakstīts Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļas muižu zemes gruntsgabalu
zemes grāmatu reģ. 4477 no-
daļā un sastāv no Rīgas apriņķī,
Pļaviņu pagastā atrodošā, * no
Ritera muižas muižu zemes at-
dalīta zemesgabala ar nosau-
kumu ,, Ritera dzirnavas JVe 14F
un 14F-a" aptverošu 19,60 ha
lielu zemes gabalu;

2) īpašums priekš publiskas
pārdošanas novērtēts uz Ls 10000;

3) uz īpašuma guļ hipotēku
parādi par Ls 8400;

4) pie piedalīšanās ūtrupē jā-
iemaksā 10% no novērtēšanas
summas;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemes bgrāmatu nodaļā;

6) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo nekustamo
īpašumu, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda tādas līdz ūtrupes
dienai;

7) visi papīri un dokumenti,at
tiescošies uz pārdodamo neku
stamo īpašumu, ir atvērti pu
bliskai apskatīšanai Rīgas ap
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance
lejā.

Rīgā, 1928. g. . augustā
11396b Tiesu izp. A. Ozoliņš

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 6. augustā ir ap-
stiprinājis Bērzgales meliorācijas
sabiedrības statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģ. III daļas 72. 1. p. Ns 722.

Sabiedrības valdes sēdeklis Rē-
zeknes apr. Bērzgales pag. c Mež-
vidu.

Daļas vadītājs J. Pelsis.
11332b Darbvedis F. Briedis.

Jaunlatgales robežapsardzības
apgabala priekšnieks paziņo vis-,
pārībai, ka š. š. g. I. septembrī,
pīkst. 12, — pie robežapsardzības
apgabala priekšnieka kancelejas
ATKLĀTĀ VAIRĀKSOLĪŠANĀ
pret tūlītēju samaksu tiks pārdots
viens valsts zirgs 11 gadu vecs.
11403b

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1928. g. 21. sept., Liepājā, Prefektūras telpās, Skrīveru ielā 7, augošu mežu;

Pārdos S Drošības ,i Ķ
i; , - , - E nauda latos j*

a Kādas virsmežniecības, novada,
^

ģ
^ ^

guga ļj ? g--" [ jj piezImes
> apgaitas un kvartāla & „, ,_ m »JJi 35 |S «a ,
- £2 § 3 I £sl .g£S 31
£i 0. E ZĪŽ Z y= o3^ <3~S 53 S X. -o

Nīcas virsmežniecībā. , I .i43 a _?
<-> Ci ļn

IV iec. mežniecībā. £ '2 s=
« 'O —

Nīcasnovadā. -o ,_ c n~ — 5.=
8. Otanka 30. apg., cirsmas 1928. g., g . ™ "

kv. ' 7., atd. 1.; kv. 3., atd.. 1. . . 2,81 — priede, egle, bērzs . . . . 5760
^ «^g 20

9. Skalda 31. apg., cirsmas 1928. g., S«°,S
kv. 8., atd. 1., 3. un 5 3,09. — priede, egle, bērzs. . . . 9410 (i*ng!g 22

10. Gudrika 36., apg., cirsmas 1928. g., £.§,!=
kv. '23., atd. 1. un 2'. 4,71 — priede, egle, bērzs. . . . 8740 B-fia 80

11. Gudrika 36. apg., cirsmas 1928. g., «"5-3 2
kv. 27., ald. 1 1,46 — priede, egle, alksnis, bērzs 3450 o'> _.£ 23

12. Dukupa 34. apg., cirsmas 1928. g., .§</>a'l
kv. 41., atd. 1., numurēti koki . . — 230 egle, priede 600 o.c-> —

<>S.2
Mežu pārdos saskaņā ar mežu departamenta š. g. 21. septembra izsoles sludinājuma noteikumiem, publicētiem' r,Valdības;

Vēstnesī" Nš 148. 11351 MEŽU DEPARTAMENTS.

Sacensības.
Galvena intendantūras pārvalde

noturēs Rīgā, Valdemāra ielā Ne 10/12, dzīv. 1-a,

sekošas sacensības:
I. 1928. g. 16. augustā, pulksten 11, kurā izdos piegādāt:

1) cimdus, vilnas 31.000 pārus
2) zeķes, vilnas 1.200 ,,
3) galvas sildītājus, dažādus 114 gab.
4) lidotāju svīterus 20 ,,
5) matrožu strīpainos triko apakškreklus .... 2.260 „

""ffr'""i''87'g'.'TBTaug'^ : "
1) zābaku smēri 12.000 kg
2) zirgu lietu smēri 2.350 ,,
3) bērza degutu .... . . . .? '. .......800 „

Piedāvājumi nodrošināmi 5% "apmērā; " ja nodrošina ar
skaidru naudu, tad tā iemaksājama Latvijas bankā Galvenās inten-
danturas pārvaldes depozitu rēķinā D. Ns 406; kvīte jāiesniedz
sacensības kommisijai kopā ar piedāvājumu.

Rakstiski piedāvājumi iesniedzami slēgtās aploksnēs Galvenās
intendantūras pārvaldes mantu daļai vai sacensības kommisijai
ar uzrakstu: „Adītu priekšmetu sacensībai" resp. «Smērvielu sa-
censībai".

Rakstiskos piedāvājumos jānorāda, kādu preci piegādās:
iekšzemē ražotu vai ārzemju.

Cena nosakāma franko Intendantūras galvenā mantu no-
liktava, Rīgā: cimdiem un zeķēm — par vienu pāri, pārējiem adītiem
priekšmetiem — par vienu gabalu un smērvielām — par vienu
kilogramu netto svara. . 11423ē

Tuvāki nosacījumi — Galvenās intendantūras pārvaldes
mantu daļā, L. 4323.

Šoseju un zemesceļu departam. II raj. inženieris
izdos 1928. g. 22. augustā, pīkst. 11 savā kancelejā Jelgavā, pilī,
RAKSTISKĀ UN MUTISKĀ IZSOLĒ MAZĀKPRASĪTĀJIEM

sekošus darbus:
1) Ceļa izlabošanas un 3 dzelzsbetona caurteku būves

darbus uz valsts mežu resora ceļa gabaltem Vecmoku, Sēmes un
Dzirciema pagastā. Nodrošinājums Ls 100,—;

2) 3 dze.lzsbetona caurteku būvi uz valsts pārziņā atro-
došamies Tukuma-Jelgava, Tukuma-Milzkalnes ceļiem. Nodroši-
nājums Ls 25,—;

3) 4 dzelzsbetona caurteku būvi uz valsts mežu resora
ceļu gabaliem Ozolnieku un Jēkabnieku pagastos. Nodrošinājums
Ls 50,—;

4) 1 dzelzsbetona caurtekas būvi uz valsts mežu resora
ceļa Bukaišu pagastā. Nodrošinājums Ls 10,—;

5) 1 dzelzsbetona caurtekas būvi uz valsts mežu resora
ceļa Zebrenes pagastā. Nodrošinājums Ls 15.,—;

6) 2 dzelzsbetona caurteku būvi uz valsts mežu resora
ceļa gabala Kurmenes pagastā. Nodrošinājums Ls 50,—. '

Tuvākas zinas II rajona inženiera kancelejā, Jelgavā, pilī,
parastā darba laikā. L. Ns 4303. 11421b

Liepā jas-Glūdas dzelzceļa būves valde
izsludina RAKSTISKU IZSOLI š. g. 24. augustā, pīkst. 12,

sekosim būuēm:
1) Dobeles stacijas ūdenspumpētavas ēkas un ūdensuztvē-

rēja celšanai, drošības nauda Ls 900,—;
2) 7 bagāžas šķūņu celšanai no Dobeles līdz Skrundai, dro-

šības nauda Ls 400,—;
3) 7 preču noliktavu celšanai tāpat no Dobeles līdz Skrundai ,

drošības nauda Ls. 900,—. 2*
Tuvākas ziņas darbdienās no pīkst. 9 līdz 15 Dzelzceļu virs-

valdē, Gogoļa ielā Ns 3, ist. 377. L. JV2 4331. 11424b

valsts dzelzceļu
technisk. direkcijas
I iecirkņa priekšn.
savā kantori, Rīgas I stacijā,
š. g. 23. augustā, pīkst. 12, izdos

mm izsoli
dzelzceļa ciiuju nbiliii-
iiittniiiiMi&i.tiitai
techniskās direkcijas 1 iecirknī.
Drošības nauda Ls 530. Tuvākas
zinas iecirkņa kantorī darbdienās
nopīkst. 10^-14. L4305 11422

Rīgas prēf. 3. iec. pr-ks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
atvaļ. apliec, (atzīts par nederīgu
kara dienestam) Ns 3272, izd.
no 8. Daugavpils kājn. pulka
kom-ra 1927. g. 23. apr. uz
Edgara Oliņa vārdu, dzīv. Zaļā
ielā Ne 3, dz. 39. 11388b

Ludzas apr. pr-ka pal. 1. iec.
dara zināmu, ka dēļ administra-
tīvā kārtā uzliktās soda naudas
piedzīšanas no Jāņa Tutina, pie
Zvirgzdienes pag! valdes tel-
pām 1928. g. 22. augustā, pīkst. 10
no rītā
ATKLĀTĀ VAIRĀKSOLĪŠANĀ
pret tūlītēju samaksu tiks pār-
dots minētā pilsoņa kumeļš.

Uzzināt novērtējumu, kā arī
apskatīt pārdodamo kumeļu va-
rēs pārdošanas dienā uz vietas.
11381b

Smiltenes pilsētas
2. (6-kl.) pamatskolai

vajadzīgs
skolotājs- ja.

Pasniedzamos priekšmetos ie-
tilpst: dziedāšana, fīz. audzinās,
un dabas zinības.

Reflektantiem jāiesniedz doku-
menti (arī par veselību) pilsētas
valdei līdz š. g. 18. aug. Vēlē-
šanas š. g. 25. aug.
11411b Pilsētas valde.


	Valdības Vēstnesis no. 180 13.08.1928��$桭瑸쎘㥏���
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㘹〰㜳〰㈰〰㙥〰㙦〰㉥〰㈰〰㌱〰㌸R꽰
	valdības rīkojumi un pavēles�㔵㔵㔵㔵�⸀ࠈԀ⼁ࠈࡧ䐡䡧
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�㔵㔵㔵㔵�⸀ࠈԀ⼁ࠈࡧ
	Article
	Article
	Article
	^——————— urnu Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei�ﻺꇨ겓؆
	Article
	Article
	Telegrammas
	KURSI
	( Tiesu sludinājumi. . d�㘀ခࠈ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	"€iiu iestāžu sludinājumi.�⬠Ȁ─缁ࠈ遛餖梬С
	Section
	Neretas muita,
	Article
	Article
	Likumu un Ministru kabineta noteikumu krājums.�洂¨ḠS
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


